Директору ИПРЭК СО РАН Михееву И.Е.
От _____________________________________
________________________________________

Проживающего по адресу: ________________________________________________________________________________
Тел.:   ___________________________________
паспорт: серия   __________№   ______________
дата выдачи:    ____________________________
кем выдан_______________________________
    ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ

 на обработку персональных данных

В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., дата и место рождения, адрес, паспортные данные, данные удостоверений, сведения по членам моей семьи, сведения о доходах, сведения иных организаций и служб), т.е. на совершение действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ.

Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«____»____________20___г.               ___________                      ______________________

                                                          (подпись)                                                    ФИО